Bordtennis varen 2015

Spelprogram
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Spelprogram for
EAI Motion Varsdsongen 2015

Tavlingsledning.

Yngve Enchag 0413/15736
Mats Dalling 0413/12323
Olle Ekblad 0413/555170
Anders Enehag 0413/60951

Speldagar.

Mandagar

Poingrikning.

Varje lagmatch omfattar fem matcher, fyra singlar och en dubbel. For varje
vunnen match erhalles en podng, d.v.s. om lagmatchen slutar 4-1, s& far det
segrande laget 4 podng och det forlorande 1 podang. De individuella
matcherna spelas enligt modellen bist av fem set och med poédngrékning till
11 i varje set. Svenska Bordtennisférbundets regler géller.

Uppskjutna matcher.

Behover ditt lag skjuta upp en match, sé tag snarast kontakt med
motstédndarlagets kontaktman och gor upp om en ny speldag. Dagar da
uppskjutna matcher kan spelas finns angivna i spelprogrammet. Bokning av
uppskjuten match sker pa sdrskild lista som finns uppsatt p& anslagstavlan.

Match far inte skjutas upp lingre dn 14 dagar utan tillstind fran
tidvlingsledningen.
Lag som ldmnar walk-over i tvd matcher utesluts.

Ordningsfragor.

Forsta matchen skall paborjas kl. 19.00. Kvéllens spelprotokoll laggs i
styrelserummet.

Tdvlingsledningen.



Division 1

11 Marielov

12 Snogeréd

13 Stenhuggarna
14 Sackarna

15 Posten

16 H&M

17 Mysigma

18 Fambo

Division 2

21 Far o Jag

22 NPG

23 Brannarna

24 Handelsbanken
25 Grongdlingarna
26 Top Spin

27 Lirarna

28 Jurek

Anders Enehag
Ake Nilsson
Rickard Nilsson
Jorgen Forslund
Tom Glans

Henrik Ohisson
Christian Jérgensen
Peter Lingh

Mats Andersson
Kenneth Truedsson
Magnus Bjérkman
Mats Dalling

Magnus Sj66
Johannes Hakansson
Jonas Hékansson
Olle Ekblad

Deltagande lag med kontaktman varen 2015

Tfn.bostad

0413-60951
0413-33015
0413-16361
046-363954
0413-17587
0413-14183
0413-69625
0413-19062

0413-70407
0413-540055
0413-16706
0413-12323

0413-12629
0413-10183
0413-565170

Tin.arb/mobil
0709/853337
0703/997909
0706/377058
0733/363954
0704/471671
0708/455025
046-2220788
0702/542273

0735-936243
0761/827212

0413-15541

0708/138951
0706/787843
0708/909580
0704/011478



Division 1

Datum k1

12/1 1900  11-12 13-14 1516 17-18
2015 1411 18-13 15-12 17-16

19/1 1900 11-15 13-17 k2-14, 1618
2015 15=13 11-1"7 12-18 1~16

26/1 1900 18-15 1714, 13-12 1611

2015 14~18 15-17 12-16 11-13
2/2 1900 Uppskjutna matcher
9/2 1900 14~15 17-12 18~11 16-13

2015 1112 13-14 15~16 17-18

16/2 1900 1411 1813 15-12 17-16
2015 11-15 13-17 12-14 16-18

23/2 1900 Klubbmisterskap

2/3 1900 15-13 1117 12-18 14~16
2015 1815 17-14, 13-12 16-11

9/3 1900 Uppskjutna matcher

16/3 1900 1418 15-17 12-16 11-13
2015 14-15 17-12 18~11 16-13

23/3 1900 Avslutning med spel om R-Tekniks
vandringspris, prisutdelning och
fika

30/3 1900 Pokalmgteh Kivlinge



Division 2

[T R A

Datum kL

12/1 1900 R1-=22 R3=24, 2526 2728
2015 Rh~21 28-23 25~22 R7=26

19/1 1900 21-25 23-277 2224 2628
2015 2523 2127 2228 2426

26/1 1900 2825 2724, 23mR2 2621
2015 2/-28 25217 2226 21~23

2/2 1900 Uppskjutna matcher

9/2 1900 2425 2722 2821 2623
2015 21-22 23~2/4, 2526 2728

16/2 1900 24=21 28-23 2522 2726
2015 2125 2327 222/, 2628

23/2 1900 Klubbmisterskap

2/3 1900 25-23 2127 RR~28 R4~26
2015 28-25 2724, R3=-22 26-21

9/3 1900 Uppskjutna matcher

16 /3 1900 2/-28 2527 22-26 2123

2015 Re=25 R7-22 28-21 2623
23/3 1900 Avslutning med spel om R-Tekniks
vandringspris, prisutdelning och
fika

30/3 1900 Pokalmatch Kdvlinge



